SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO, DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE
CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

O CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, por meio de seu Presidente, com
amparo na lei 6.841/2013 e no Decreto nº 24.334/2014, no uso de suas atribuições,
torna pública a ciência da comunicação aos contribuintes interessados, nos processos
abaixo elencados, que foram relatados e votados pela Câmara Técnica de Recursos
AdministraZvos e Assuntos Jurídicos do Conselho Municipal de Meio Ambiente.
Cumpre-se informar ainda, o julgamento dos processos no Plenário do COMAMCI, em
reunião presencial no dia 12 de dezembro de 2023, às 8:45h, no auditório do
Sindicato Rural de Cachoeiro de Itapemirim, localizado na Av. Monte Castelo, 60 -
Bairro Independência - Cachoeiro de Itapemirim - ES, podendo o contribuinte
comparecer, caso seja de seu interesse.

Antônio Carlos Nascimento Valente
Presidente do COMAMCI

Relação de Processos:

Processo Contribuinte

38.670/2018 Antonio Carlos Dutra Brunhara

36.665/2017 Jean Teles de Paula

32.377/2014 Jair Brandão Júnior

23.142/2020 Jorge Nascimento Souza

6356/2010 American Stone Exportação Ltda

23.725/2018 Joelmo Pontes

41.144/2014 Comercial Pessine

39.351/2009 RDG Aços do brasil

13.688/2016 Mineração Ipiranga

13.272/2015 Danilo José Altoé

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900330035003100340036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

23.223/2016 Cadiesel - Bombas Injetoras Ltda ME

38.106/2011 I. E. e Menezes de Oliveira ME

21.145/2016 Indústria e Comércio de Carroceria

10013/2015 DER - Departamento de Estradas e   Rodagens

26.198/2020 Rosana Paraguassu Cabral França Lino

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900330035003100340036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-06T13:55:45-0300